



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/460

Konu :Sınıf Öğretmeni Norm Kadro Sayıları

25/04/2018

### T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:**
- Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik
  - Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nün 23.03.2018 tarih ve 6091547 sayılı yazısı
  - Millî Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Grup Başkanlığı'nın 06/03/2012 tarihli 1842 sayılı "Okullarımızın Mekan Kullanımı" konulu 2012/14 nolu genelgesi

Sendikamıza ülke genelinde yapılan norm kadro güncellemelerinde sınıf öğretmenliği branşında norm kadrolar belirlenirken sınıf mevcutlarının kalabalık tutulduğu, bazı illerde derslik başına düşen öğrenci sayısının bakanlığınızca belirlenen öğrenci sayısını aştığı ve bunun sonucunda da norm kadro fazlası sınıf öğretmenlerinin ortaya çıktığı konusunda bilgiler gelmektedir.

İçinde bulunduğumuz 2017-2018 öğretim yılı ikinci döneminde norm kadro güncellemelerinin, 25 Nisan tarihinden itibaren yapılacağı bakanlığınızın İlgi (b) yazısıyla bildirilmiştir. İlgi yazı uyarınca okul müdürlükleri 25 Nisan'dan itibaren norm kadro modülünden gerekli veri girişini yapacak, ilçe ve il milli eğitim müdürlükleri de gerekli kontrolleri yaparak onaylama işlemlerini gerçekleştirecektir.

Ülke genelinde sınıf mevcutlarının kalabalık olmasının eğitim öğretim açısından bir faydası olmadığı gibi norm kadro güncellemelerinde norm fazlası öğretmen ortaya çıkarılmasında da kamu yararı bulunmamaktadır. Bir nevi norm fazlası öğretmen ortaya çıkarılması demek devletin zarara uğratılması demektir. Bu bakımdan norm kadro güncellemelerinde mevzuat hükümlerine göre norm kadroların güncellenerek fazlalık durumuna düşen öğretmenlerin sayısının ivedilikle azaltılması gerekmektedir.

Bakanlığınızın İlgi (c) genelgesinde ki **amacı dışında kullanılan dersliklerin tespiti ve eğitim - öğretime kazandırılması çalışmaları çerçevesinde İlkokul ve Ortaokullarımızdaki tüm fiziki imkânlar zorlanarak oluşturulacak boş sınıflarımız ve norm kadro fazlası sınıf öğretmenlerimizin, okullarımızda eğitim ve öğretim hizmetlerinin gerekli ve yeterli personelce yürütülmesi, personel boyutunda atıl kapasite yaratılmaması, var olan atıl kapasitenin ihtiyaç duyulan okul ve kurumlara yönlendirilmesi ve verimliliğe dönüştürülmesi için, İlgi (a) Yönetmeliğin "Sınıf Öğretmeni Norm Kadrosu" başlıklı 16. maddesi 1. fıkrasındaki; "(1) İlkokullarda, öğrenci sayısı 10'dan az olmamak şartıyla açılan her şube için 1 sınıf öğretmeni norm kadrosu verilir." hükümlerine göre İlkokullarda, sınıf mevcudu 10'dan az olmamak üzere sınıf/şube oluşturulabileceği, oluşturulan her bir şubeye de bir sınıf öğretmeni norm kadrosu verilebileceği** açıkça belirtilmiştir.

Madde hükmü uyarınca norm kadro düzenlemesi yapılması durumunda bakanlığınız bünyesinde ki fazlalık durumuna düşmüş olan bir kısım öğretmenin norm kadroya dahil olacağı açık olup bu durum da kamu zararının da önüne geçilecektir. Nisan ayı sonunda



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA

Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68

www.turkegitimsen.org.tr

yapılacak olan norm kadro gncellemelerinde yasal mevzuat uyarınca sınıf mevcutlarının sayısının azaltılması eđitim đretimi olumlu etkileyeceđi gibi fazlalık durumuna dşen đretmenlerinde norma dahil olmalarını sađlayacaktır.

Bu nedenle de, **Nisan ayı sonunda yapılacak olan norm kadro gncellemelerinde sınıf đretmenliđi norm kadro sayıları tespit edilirken mevzuat hkmlerine uyulmasını, mevcudu kalabalık olan sınıfların đrenci sayılarının yeni Őubeler aılmak suretiyle azaltılmasını ve fazlalık durumuna dşrlen đretmenlerin sayısının azaltılması iin gereken hassasiyetin gsterilmesi konularında valiliklere gereken talimatın verilmesi hususunda;**  
Geređini arz ederiz.

  
**Selahattin DOLGUN**  
Genel BaŐkan Yardımcısı

  
**Talip GEYLAN**  
Genel BaŐkan